*  (8221)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus  et  aUis  ecclesiarum  praelatis  mandat,  ut  ma- fistrum  et  iratres  militiae  TempU  a  praestatione  decimarum  tam  de  possessionibos 
abitis  ante  conciUum  Lateranense,  quam  de  novalibus  ante  aut  post  conciUum  dictum 

acquisitis  omnino  servent  immunes.    vi  kal.  lul.  a»  29.  \\  Escluseaux  PrivU.  des  papes  88. 

(8222^  Agnete  abbatissa  eiusque  sororibus  postulantibus  monasterium  s.  HiUari  in  ei)isco- patu  Fesulano  situm  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  susci[)it  omnesque  eius  possessiones 
ac  bona,  quorum  plura  nommatim  recenset,  iura  ac  privUegia  confirmat  ivkaLIol. 
indict.  I.  incam.  dom.  a<*  1228.  pont.  a®  2«.  |  Lami  EccL  Blorent  mon.  L  199.  —  •Pruden- 
tibus  virginibus  quae.«    Cf.  no8241. 

(8223)  (Alberto)  MagdeburKensi  archiepiscopo  et  (Gemando)  episcopo  Brandenburgensi 
manaat,  ut  (Bmnonem)  Misnensem  episcojjnm  >qui  adeo  in  diebus  suis  processisse  di- 
catur,  quod  propter  aetatis  senescentis  in  ipso  defectum  Misnensis  ecclesia  iam  graviter 
est  collapsa*,  ad  cedendum  dUigenter  inducant  n  kaL  lul.  ao  2».  ||  Gersdorf  Cod.  dipL 
Saxoniae  reg.  II.  l  98.  n»  107.  —  »Cum  venerabUis  frater.» 

(8224)  (Conrado)  episcopo  et  capitulo  Caminensibus  mandat,  ut,  cum  secnndum  scriptnm 
Uonorii  III  d.  d.  1223.  Apr.  8  (c/;  no6967)  et  praestitum  iuramentum  Magdebun^nsi 

ecclesiae  ac  eius  archiepiscopo  *in  omnibus  obedire  teneantur,  eisdem  devote  obediaDt, 
salvis  aUis  Caminensis  ecclesiae  privilegiis.  Kal.  luL  a»  2».  |l  Hasselbach  Cod.  Pomeran. 
1. 387.  n<*  166;  Klempin  Pommerscnes  UB.  1. 198.  n»  245.  —  «Cum  tu  frater.- 

(8225)  Abbatibus  tam  exemptis  quam  non  exemptis  monachomm  nigromm  provindae 
Narbonensis  confirmat  statuta,  quae  apud  monasterium  s.  Tiberii  Agathens.  dioc.  se- 
cundum  mandatum  apostoUcum  pro  retormatione  et  correctione  ordmis  in  provinciaU 
capitulo  a.  1226.  Dec.  7  fecerant .  tenore  eomm  inserto.  KaL  luL  a»  2«.  'I  Achery  Spicil. 
1. 707  (VI.  30);  BuUar.  Roman.  ea.  Taur.  III.  434.  —  >Cum  pro  reformatione.* 

(8226)  (Geroldo)  episcopo  Frisingensi  indulget  facultatem  absolvendi  eos,  qui  de  civitate 
ac  diocesi  Frisingensi  incendium  commiserunt  ac  convertendi  mulctas  in  reparationem 
ecclesiae  et  civitatis  per  ignem  devastatae.  Kal.  luL  a^  (11«,  sed  legae)  2«.  ;|  Meichelbeck 
Histor.  Frising.  II.  i.  3.  —  >£x  parte  tua«* 

*  (8227}  Chartam  Pipini  Aquitanomm  regis  hic  insertam  et  a.  838  datam  confirmat,  qna  * 
lUe  Agilae  abbati  s.  Manae  monasterii,  quod  est  situm  super  fluvium  Orobione  in  oon- 
finio  Narbonensi  et  Carcassensi  aliquot  cellulas  privilegiaque  concesserat.    Kal.  luL 
ao  2o.  II  Mahul  CartuL  II.  269. 

*  (8228)  Monasterium  s.  Mariae  de  Horst  tuendum  suscipit  eiusque  bona  confirmat  Kal 
lul.  a»  2o.  Tijdrekenk.  Register  op  het  oud  provinc.  Archief  van  Overijssel  (ZwoUe  1^7)  L  & 
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*  (8229)  Crassensis  monasterii  b.  Mariae  patrocinium  suscipit,  ei  eoclesias  ab  imperatore 
Karoio  vel  ab  aiiis  catholicis  princinibus  collatas  confinnat  ac  diversa  Urbani  pp.  prae- 
cepta  iterat    rv  non.  (lun.,  sed  tegatur)  luL  a»  2».  j!  Mahul  Cartul.  II.  266. 

*  f8230}  Abbati  et  priori  Dervensis  monasterii  scribit  de  confirmatione  iuris  patronatus 
Ciuniacensium  fratrum  in  quibusdam  ecclesiis  Remensis  provinciae.  m  non.  lul.  B9  2».  i| Bullar.  ord.  Cluniac.  107. 

(8231)  Universos  doctores  et  maffistros  theologiae  Parisienses  graviter  increpat,  quod 
elatiori  spiritn  ostendendae  phuosophiae  causa  Scrij)turarum  diilficultates  et  inexplica- 
bilia  dogmata  enodare  contendebant,  atque  qui  nimis  ratiocinationi  humanae  addicti 
fidem  evacuabant,  naturae  tribuentes  quod  soli  gratiae  tribuendum  sit.  Praecipit,  ut 
deinceps  in  explicandis  aperiundisque  Scri]9turarum  oraculis  sanctissimorum  patrum 
doctrinam,  non  phiiosophomm  fucatas  rationes  adhibere  studeant  Non.  lul.  a»  2«.  i| 
Bulaeus  Hist.  nnivers.  Faris.  III.  129;  d'Argentre  ColLiudic.  1. 137;  Raynaldi  Ann.  eccl. 
ad  a.  1228  $  29.  —  «Tacti  dolore  cordis.« 

(8232)  Abbati  et  conventui  S.  Dionysii  in  Francia  indulget,  ut,  cum  abbas  eiusdem  mon- 
asterii  mitrae,  annuli,  cirothecarum  et  sandaliorum  usum  habeat,  idem  tunica  et  dal- 
matica  de  cetero  utatur  et  benedictionem  dare  solemnem  possit.  vin  id.  lul.  a»  2«.  ;| 
Doublet  Hist.  de  Tabbaye  de  St.  Denys  563;  Felibicn  Uist  de  Tabb.  de  S.  Denis,  preuv. 
119.  —  »Cum  monastenum  vestrum.* 

(8233)  Oeoriensi  et  Nitriensi  episcopis  et  praeposito  Georiensi  mandat,  ut  in  causa  inter 
abbatem  conventumque  monasterii  s.  Martini  de  Pannonia  et  Demetriam  comitem  et 
Favianum  militem  supor  monasterio  s.  Mariae  de  monte  Guizin,  capella  de  s.  Spiritu 
et  insula  de  Obda  vertente,  quam  eis  commisit,  iuxta  primi  mandati  tenorem  infra 
duos  menses  procedant.  viii  id.  lul.  ao  2».  ,]  Mon.  Hungar.  hist.  Dipl.  VI.  254.  •—  »£x 
parte  diIectorum.« 

(8234)  Aegidio  subdiacono  et  capellano  sno  de  snperiore  ad  Georiensem  et  Nitriensem 
episcopos  etc,  epistola  significat  eique  mandat,  ut,  si  illi  papale  praeceptum  neglexerint 
adimplere ,  ipse  ex  tunc  mandatum  super  hoc  apostolicum  exequatur.  vm  id.  lul.  a»  2».  || 
Mon.  Hungar.  hist.  Dipl.  VI.  255.  —  ■Ex  parte  diiectorum.» 

*  (8235)  Monasterium  s.  Galli  de  Motio  ord.  s.  Ben.  protegendum  suscipit  omnesque  eius 
possossiones  ac  bona,  quae  distincte  enumerat,  confirmat  ac  varia  ei  concedit  privilegia.  || 
Bianchi  Docum.  37.  no95. 

(8236)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus,  prioribus  . . .  et  aliis  ecclesiarum  praelatis 
per  regnum  Franciae  constitutis  significat,  se  b.  Franciscum  institutorem  et  rectorem 
ordinis  fratrum  Minorum  catalo^o  sanctorum  adscripsisse ,  eosque  rogat  et  monet,  ut 
devotionem  fidelium  ad  vonerationem  istius  excitantes  festivitatem  eius  iv  non.  Oct. 
annis  singulis  excolant  et  pronuncient  constituto  die  specialiter  excolendam.  vn  id. 
lul.*)  ao  2«.  il  Gr-i  pp.  IX  Gesta  77;  non  integra  ap,  Raynald.  Ann.  eccl.  ad  a.  1228  §36; 
arguin,  in  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 44.  n»  26.  —  »Sicut  phialae  aureae.« 

*  ̂ um  potius  legendum  vu  id.  Aug.  ?     Cf,  infra  lul.  16.  19  etc. 

*  (8237j  Renouvelle  la  ddfense  ddja  foite  k  plusieurs  reprises  aux  chanoines  de  Mague- 
lone,  de  quitter  leur  dglise  sans  la  permission  du  prdvdL  ponr  aller  suivre  l'enseignement 
des  ecoles  publiques  ou  pour  se  m^ler  d^afiaires  mondaines.  ||  Mem.  de  la  soc.  archeol. 
de  Montpelfier  V.  406. 

*  (8238)  Benedicto  abbati  et  conventui  monasterii  Crassensis  concedit,  ut,  cum  in  pro- 
vincia  Narbonensi  et  partibus  adiacentibus  compellantur  laici  relinc|uere  decimas,  quas 
antiquitus  retinere  solerent,  percipiant  eas  integre  a  suis  ecclesiis  quibus  debentur. 
V  id.  lul.  ao  2o.  ||  Mahul  CartuL  II.  m 

(8239)  lohanni  de  Montelauro  praeposito  S.  Petri  Magalonensis  eiusque  fratribus  annuit 
et  praefatam  ecclesiam  s.  Petri  ord.  can.  s.  Aug.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  sus- 
cipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima  nominatim  recenset,  iura 
ac  privilegia  confirmat.  iv  id.  lul.  indict.  I.  incarn.  dom.  a»  1228.  pont  a»  2».  ||  Mem.  de  la 
soc.  archeol.  de  Montpellier  V.  554.  n®  31 ;  cj\  408.  —  ■Quotiens  a  nobis.« 

(8240)  (Homobonum)  episcopum  Cremonensem  admonet,  ut  archiepiscopo  Mediolanensi 
obedientiam  et  reverentiam  »sicut  ipsius  suff^aganeus-  exhibeat.  m  id.  lul.  a»  2«.  || 
Ughelli  Ital.  sacra  IV.  607;  Zacharias  Cremonens.  episc.  134.  —  «Cum  olim  duxerimus.* 

•Gregorius  pp.  mense  lulio  de  Perusio  vadit 
ubi  fratrem  Franciscum  Minorum  fratrum  ordinis  inventorem  propter  duo  quae  fecerat 

miracula  in  aperto, ....  canonizavit,  et  Perusium  rediens  ibi  anniversarium  magnifice 
celebrat  Innocentii  pp.  praedecessoris  sui.«  ;i  Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Mnratori 
Scr.  rer.  It.  VII.  1006  (ap.  Ughelli  Ital.  sacr.  [1647J III.  993.  —  •Sanctissimus  pp.  Gregorius 
de  fratrum  consilio  perrexit  Assisium,  ubi  iv  non.  Oct  a®  sui  pontificatus  2o*) . . .  b. 
Franciscum  crucifixi  magistrum  ....  decrevit  in  sanctorum  catalogo  adnotandum ,  ac 
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post  triduiim  Perusium  est  reyersns.«  ||  Vita  Gr-i  ex  card-  Aragon.  ap.  Maratori 
Scr.  rer.  It  III.  l  577  (ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1228  S  33).  —  •Eodem  a»  xvn  kal.  Ang. 
b.  Franciscus  in  catalogo  sanctonun  ascriptus  et  canonizatus  fuit  per  snpradictnm 
papam.«  ||  Sallmbene  Parmens.  Chron.  8. 

lul.  16 Assisii 

19 Perusii 
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*  Hic  menda  irrepserunt. 

•Hoc  ao  canonizatus  est  b.  Franciscns^  episcopis  cardinalibns  aliis^ue  ecclesiamm  prae- 
latis  numerosisque  plebibns  astanUbns,  a  domino  papa  Gregono  altisona  Toce,  pro- 
tensis  ad  coelum  manibus  ita  dicente:  »»Ad  laudem  et  gloriam  omnipotentis  Deipatris 
et  filii  et  spiritus  sancti  et  gloriosae  vir^nis  Mariae  et  b.  apostolomm  Petri  et  Pauli 
et  ad  honorem  ecclesiae  Romanae  beatissmium  Franciscum,  quem  Dominus  glorificavit 
in  coelis,  venerantes  in  terris  de  consilio  fratrum  nostromm  et  aliorum  praelatomm  in 
catalogo  sanctomm  decrevimus  adnotandum,  et  festum  eius  die  obitus  sui  celebrari.«« 
Facta  sunt  autem  baec  in  dyitate  Assisii  2»  a»  pont  domini  papae  Gregorii  xva  die  kaL 
mensis  Augusti.«  '|  Ann.  de  Waverleia  m  Ann.  monast  II.  30£ 

(8241)  Agnete  abbatissa  einsque  sororibus  petentibns  monasterinm  s.  Tllari  (ord.  s.  Ben.) 
in  episcopatu  Fesulano  situm  ad  instar  Alexandri,  Coelestini,  Eugenii  eic,  pp.  protegen- 
dum  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nominatim  exhibety 
iura  ac  pnvilegia  confirmat  xiv  kal.  lul.  indict  I.  incam.  dom.  a»  1228.  pont  a»  2».  |!  Sol- 
dani  Hist  de  Fassiniano  132.  —  «Pmdentibns  virginibus  que.«    C/.  n»  d222. 

(8242)  Archiepiscopis,  eplscopis  ete,  (Universis  Christi  fidelibus  Gr-i  Gesta)  nunciat,  se  b. 
Franciscum  adscribi  decrevisse  sanctomm  catalogo  venerandum  et  statuisse,  ut  iv  non. 
Oct.  >die  videlicet  quo  a  carnis  ergastulo  absolutus  ad  aetherea  re^na  pervenit«,  ab 
universali  ecclesia  natalitia  eius  celebrentur.  xiv  kal.  Aug.  a»  2».  I'  6-i  pp.  IX  Gesta  71 ; 
Chembini  Bullar.  1.84;  Wadding  Ann.  Min.  11.201;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1.42. 
no  25;  Bzovius  Ann.  eccl.  ad  a.  122a  §  1.  XIII.  334;  BuIIar.  Roman.  ed.  Taur.  UI.  438. 
no  12;  fragm,  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1228.  $35.  —  «Mira  circa  nos.« 

(8243)  R(omano)  S.  Angeli  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  G(uiIIeI- 
mum  (jrellonis)  monacnum  Massiliensem,  monasterii  s.  Guilelmi  de  Desertis  per  laicalem 
potentiam  abbatem  intmsunk  deponat  et  eidem  monasterio  de  j)ersona  idonea  per  electio- 
nem  canonicam  provideri  laciat  vii  kal.  Ang.  a»  2».  ||  Gallia  christ  VI.  instr.  285.  — 
•Dilectus  filius  Petms.« 

(8244)  Ecclesiam  et  hospitale  s.  Cmcis  de  Fan,  quae  (Arno)  episcopus  Bergensis  de  novo 
fundavit,  eius  precibus  inclinatus  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit  VI  kal.  Aug.  ao  2o.  ||  Thorkelin  Dipl.  Ama-Magn.  11.25;  Lange  Dipl.  Norveg. 
II.  1. 7.  no  6.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(8245)  (Simoni)  Bituricensi  archiepiscopo  declarat,  se  nolle,  ut  ex  eo  quod  factum  sit  per 
se  vel  manaatum  suum  de  examinatione  ac  confirmatione  electionis  G(eraldi)  Burdei^- 
lensis  electi  vel  consecratione  ipsius,  praeiudicium  eidem  archiepiscopo  vel  eius  ecclesiae 
generetur.  v  kaL  Aug.  a»  2«.  ||  Gallia  christ.  III.,  animadvers.  (2*^)  m  Tom.  U,  sine  pag, —  »Iuri  tuo  si.« 

*  (8246)  Eidem  archiepiscopo  mandat,  nt  sententias  ab  ipso  adversus  molentes  et 
coquentes  in  molenmnis  et  fumis  fratmm  Clnniacensium  latas  relaxet  v  kaL  Aug. 
ao^o.  II  BuUar.  ord.  Cluniac.  107. 

•  (8247)  Abbati  et  priori  monasterii  Dolensis  mandat.  ut  fratres  Cluniacenses  contra 
molestatores  in  provincia  Bituricensi  defendat  iv  kal.  Aug.  a*  2«».  ||  BuIIar.  ord.  Quniac  108. molestatores  m  provincia 

(8248)  De  Sichem,  de  Husborg  et  de  Hildeslene  abbatibus  Halberstadens.  dioc  significat 
b.  mem.  (Sigwinum)  Caminensem  episcopum  tempore  Innocentii  m,  (III)  iurasse  «qnod 
devotus  et  obedions  esset  Magdeburgensi  ecclesiae  ac  eius  archieniscopo  Alberto  et 
successoribus  eius  in  omnibus*,  et  capitulum  Caminense  plennm  aohibnisse  huic  pro- 
missioni  consensum,  eamque  ob  rem  aictum  papam  ipsis  dedisse  in  mandatis.  ut  Mag- 
deburgensi  ecclesiae  etc,  luxta  promissionem  praedictam  obediant  «Quia  id  efficere 
denegamnt ,  p.  mem.  Honorius  praedecessor  ....  episcopo  Caminensi  et  capitnlo  me- 
morato  mandavit^  ut  supradictum  sui  praedecessoris  mandatum  firmiter ....  servarent 
Sed  cum  nec  sic  velint  Magdebnrgensi  ecclesiae  obedire,  nos  ntriusque  praedecessoris 
nostri  mandati  viso  tenore  . . .  saepedictis  episcopo  et  capitnlo  per  nostra  scripta  man- 
davimus,  ut  Magdeburgensi  ecclesiae  . . .  parere  procurent»  ̂   Qnocirca  eis  mandat,  ut 
si  episcopus  et  capitulum  mandatum  apostolicum  neglexerint  adimplere,  eos  ad  id 
cogant  m  non.  Aug.  a»  2«.  Ij  Boysen  Histor.  Magazin  II.  131;  Hasselbach  Cod.  Pomeran. 
I.  S8.  no  167;  Klempin  Pommersches  UB.  L  199.  n»  246.  —  -Cum  bonae  (beatae  Hase,) 

memoriae." 
(8249)  (Conrado)  episcopo  et  capitulo  Caminensibus  itemm  mandat,  et  Magdebnrgensi 

ecclesiae  et  eius  antistiti  sine  difficultate  aliqua  pareant  »AIioquin  ...  de  Sichem,  de 
Housborch  et  de  Hildesleue  abbatibus  Halberstaa.  dioc.  nostris  damus  litteris  in  man- 
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dntis,  ut  vos  ad  id  . . . .  compellant.*    n  non.  Ang.  a»  2».  ||  Boysen  L  c.  132;  Hasselbach 
1.  c.  BBQ.  no  168;  Klempin  1.  c.  n»  247.  —  »Cnm  bonae  (beatae  Hass,,  KL)  memoriae.* 

(8250)  (Geroldo)  patriarchae  lerosolymitano  apostolicae  sedis  legato  mandat,  faciat  nt 
compositio  inter  (Enstorgium)  arcmepiscopum  Nicosiensem  et  snfiQraflraneos  eius  ex  parte 
nna  et  regem  et  reginam  matrem  eius,  quondam  Philippum  de  iDeUino  balinm  eins 
necnon  nobiles  Tiros.  comestabnlum  barones,  milites  ac  alios  homines  universos  Cypri 
ex  altera  suner  qniousdam  decimis,  possessionibus  et  rebus  aliis  facta  (Famagrusiae 
d.  14  Sept.  l^)  mediante  (Pelagio)  Albanensi  episcopo  tunc  fun^ente  legatione  in  par- 
tibus  Orientis  firmiter  observetur.  n  non.  Aug.  a»  2».  H  MasLatne  Hist.  de  Chypre  III. 
625.  —  »Venerabiies  fratres  nostri.« 

(8251)  Romano  (S.  Angeli  presb.  card.)  Francorum  (sic!  t. «.  in  Francia)  legato  scribit, 
Suomodo  Templarios  a  Saracenis  (Apuliae)  provocatos,  cum  vim  vi  repulissent,  Thomas 
Lcerrarum  comes  imperatoris  baiuius  s^oliavit  et  praedam  restituit  Saracenis.  »Ad 

haec  pro  certo  scias,  quod  licet  dictus  imperator  cum  naucis  militibus  mare  dicitur 
intrasse.  contra  patrimonium  ecclesiae  magnum  exercitum  cnristianorum  et  Saracenomm 
multitudinem  destinavit*  Mandat  ei,  praedicet  haec  per  terram  legationis  suae  Christi 
fidelibus,  ut  pro  statu  fidei  et  reliffionis  observantia  stent.  (-Laterani*  maU  Matth.  Par., 
Mansi,  Lun.)  Son.  Aug.  a»  2°.  |i  Matth.  Paris  Hist  maior  348  (240),  sed  minus  recte;  Rogeri 
de  Wendover  Flores  IV.  166;  Mansi  Conc.  XXm.45;  Labbe  Conc  XL  1.  p.316;  Lunig 
Cod.  Ital.  dipl.  II.  875;  correctior  ap.  Huillard-BrdhoIIes  Hist.  dipL  III.  73;  Jinis  ap.  Raynald. 
Ann.  ad  a.  1228  $  15.    —  -Attende  (attendite  iMn.)  quesumus  et.« 

(8252)  Compositionem  inter  praepositum  Miechoviensem  ex  parte  una  et  electum  capitu- 
lumqne  Plocenses  ex  altera  super  villis  de  Gora  et  Suchodol  et  de  Crampsco  meaian- 
tibus  abbate  de  Andreow  Cisterc.  ord.,  magistro  lohanne  archidiacono  et  Andrea  prae- 
posito  S.  Michaelis  Cracoviens.  dioc.  factam  confirmat.  xiv  kaL  Sept  a»  2«.  ||  Nakielski Miechovia  149.  — -  »Cum  a  nobis.« 

(8253)  Universis  Christi  fidelibus  ad  ecclesiam  s.  Mariae  de  Petraficta  in  alpibus  de  Ca- 
sentino,  quae  est  priori  Camaldulensi  subiecta,  accedentibus  in  festivitatibus  b.  Virginis 
indulgentiam  20  annorum  concedit  vn  kal.  Sept  a»  2».  |!  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app. 
473.  n»  292.  —  »Quoniam  ut  ait« 

(8254)  Potestati  et  populo  Senensibus  significat,  se  in  colloquio  apud  Perusium  pro  variis 
ecclesiae  negotiis  celebrato  omnes,  qui  Friderico  imperatori  smt  iuramento  fidelitatis 
adstricti  et  specialiter  homines  regni  ab  hoc  iuramento  absolvisse,  et  omnes,  qui  eidem 
contra  ecclesiam  Romanam  vel  impugnando  patrimonium  eins  etc.  auxilium  praestiterint, 
excommunicasse.  »Haec  autem  ideo  vobis  breviter  nuntiamus,  ne  apud  vos  eius  men- 
dacia  obumbrent-  Ro^at  et  obsecrat  eos.  ut  pro  ecclesia  matre  sua  stent  fideliter  et 
constanter.  Addit:  Fndericus  »nortum  Brundusii  latenter  egrediens,  qno  pro  certo 
iverit  ignoratur.*  m  kal.  Sept  a»  2<*.  \\  Saint-Priest  Hist  de  la  conq.  de  Naples  IV.  append. 
254  {ubi  perperam  Gregorio  Jl  tribuitar)\  Hnillard-Br^hoIIes  Hist  dipl.  Iil.  1.494.  —  »Ad 
vestram  et« 

(8255)  Episcopo,  priori  S.  Benedicti  Paduanis  et  abbati  de  Carraria  Paduan.  dioc.  contro- 
versiam  inler  archipresbytemm  capitulnmqne  Padnanos  et  priorem  conventumqoe  S. 
Mariae  de  Porcilia  Paduanos  snper  decimis  molendinomm  vertentem  conmiittit  cogno- 
scendam  et  terminandam.  v  id.  Sept  a«  2o.  ||  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app.  475.  n»  294. 
—  »PostuIarunt  a  nobis.* 

(8256)  Ravennatensi,  Mediolanensi  et  lanuensi  archiepiscopis  et  eorum  su£fraganeis  ac 
aliis  ecclesiarum  praelatis  per  eomm  provincias  constitutis  repetit  n^  8236  d.  d.  1228. 
lul.  9:  »n  id.  Sept.  a«  2o«  — »^cnt  phialae  aureae.«  ||  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 45^  no27. 

(8257)  Fratribus  Minoribns  postulantibus  ecclesiam  s.  Cmcis  Florentinam,  in  qua  divino 
sunt  obsequio  mancipati,  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit  xvni  kai.  Oct  a»  2».  || 
Sbaralea  1.  c.  28.  —  »Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

(8258)  S.  Benedicti  et  S.  Mariae  de  Vancio  Padnae  et  S.  lacobi  de  Montis  Silicis  Paduanae 
dioc  prioribus  mandat,  ut  ecclesiam  s.  Mariae  de  Piavi  Cenetens.  dioc.  deformatam  et 
diminutam  fratribns  Cisterciensis  vel  alterius  ordinis  tradant  xiv  kal.  Oct  a»  2».  {|  Cor- 
nelius  Eccl.  Venet  X.  ni.  302.  —  »DiIectum  fiiium  G.« 

(8259)  Compositionem.  quae  inter  abbatem  conventumaue  Sanctae  Cmcis  in  Austria  ex 
Sarte  una  et  abbatem  conventumque  de  Medelich  [Melkl  ex  altera  super  quibusdam 
ecimis  intercessit,  confirmat.    xm  kal.  Oct  a»  2«.  ||  Weis  Urk.  des  Cisterc.  -  Stiftes  Hei- 

iigenkreuz  1. 70.  —  »£a  que  iudicio.« 
(8260)  Episcopo  S.  Andreae  et  abbati  de  Dribnrgh  Praemonstr.  ord.  de  fratribus  monasterii 
Dnburghensis,  qui  in  se  ipsos  et  alias  personas  religiosas  etc.  manus  violenter  iniecemnt, 
eommque  absolutione  mandata  dat  xii  kal.  Oct  a»  2«.  ||  Liber  S.  Marie  de  Dryburgh 
228.  n»  281.  —  «Ex  parte  tna.« 
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1228. 
(8261)  A.  marchioni  Anconitano  et  Estensi  mandat,  nt  in  Blarctiiam  oeleriter  reFertatnr 

in  quam  >inimici  ecclesiae  nnncios  destinamn^  qni  nnnc  sedentes  in  insidiis  in  occulto, 
nnnc  publice discurrentes  quotcunquepossunt  cormmpere  moliuntnr.«  ix kaL  Oct. a« 2«.  !i 
Theiner  Cod.  dipL  dominii  temp.  1.87.  n*  148;  cf,  Huillard-Bieholles  Hist  dipL  IILTa 
not  2.  —  •Memorari  te  credimus.« 

(8262)  Abbati  et  conventni  Sanctae  Gmcis  in  Austria  dedmas,  qnas  in  parochia  de  Alhait 
fAlandj  de  concessione  b.  mem.  R(egenmari)  Pataviensis  e^iscopi  f  a.  1136;  cf.  Weis 
1.  c.  3)  canonice  adepti  snnt,  confirmat  ix  kaL  Oct  a*  2>».  I  Weis  Urk.  des  Cisterc.-Stiftes 
Heiligenkreuz  L  70.  n»  58w  —  »Iustis  petentium  desideriis.« 

(8263)  Magistro  Pelagotto  canonico  Faventino  mandat,  ut  disceptet  controversiam  inter 
fTheodoricum)  arcniepiscopum  Ravennatem  ex  parte  una  et  Anselmum  et  C.  fratres, 
Guidonem  Bonacampanum  et  quosdam  alios  Ferrariensis  et  Ravennatis  diocesium  ex 
altera  super  temporall  iurisdictione  in  Portus  et  Materii  plebatibus  exortam.  v  kaL 
Oct  a®  2».  II  Amadesii  Antist  Ravenn.  III.  184.  n»  44.  —  >Conquestus  est  nobis.« 

(8264)  Compositionem,  quae  inter  abbatem  conventumque  Sanctae  Cmcis  in  Anstria  ex 
parte  una  et  abbatem  conventumque  de  Medelich  [Melkj  ex  altera  super  quibusdam 
declmis  amicabillter  intercessit ,  confirmat  KaL  Oct  a»  2o.  i;  Weis  Urk.  des  Cisterc.- 
Stiftes  Heiligenkreuz  L  71.  —  «£a  que  iudicio.* 

(8265)  Priorem  de  Durhust  eiusque  iratres  ord.  s.  Ben.  snb  b.  Petri  et  sna  protectione 
suscipit  omnesque  huius  monasterii  possessiones  ac  bona,  quorum  plnrima  nominatim 
recenset,  iura  ac  privilegia  coafirmat  KaL  Oct  indict  I(!).  incarn.  dom.  aol228.  pont  a»  2».  J 
Doublet  Hist  de  Tabbaye  de  St  Denys  564.  —  »Religiosam  vitam  eligentibus.* 

(8266)  Ducem  Venetomra  rogat ,  ut  societatibus  cum  Auximanis  et  Recanatibus  initis 
onmino  renuntiet  iv  id.  Oct  a»  2».  ||  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 87.  n»  149.  -- 
•Solite  dilectionis  affectu.« 

(8267^  Remensi,  Senonensi,  RothomagensL  Turonensi,  Bituricensi  ....  et  Viennensi  archi- 
episcopis  et  eomm  suffraganeis,  abbatiDus.  prioribus  . . .  et  aliis  ecclesiamm  praelatis 
in  eomndem  diocesibus  constitutis  notum  racit,  se  ad  purgandum  terram  Albigensium 
ab  haeretica  foeditate  indulgentias  olim  ab  apostolica  sede  concessas  cmcesignatis 
innovare,  et  Romanum  S.  Angeli  diaconum  cardmalem  apostolicae  sedis  legatum  sden- 
tem  hulusmodi  naturam  negotii  et  circumstantias  ad  eomm  partes  de  latere  suo  de- 
stinare  «^.  xn  kal.  Nov.  a»  2o.  \  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  441.  n»  13.  —  >Ardenti 
desiderio  aspirantes.* 

*  (8268)  Monasterio  Cluniacensi  concedit  privilegium,  quo  quaedam  instmmenta  soper alienatione  bonomm  eiusdem  confecta  et  furtive  sigillata  irrita  facit.  xn  kaL  Nov. 
a«  2o.  II  Bullar.  ord.  Cluniac.  108. 

*  (8269)  Abbati  Cluniacensi  concedit,  ut  subditomm  suomm  excessus  non  obstante  appel- 
latione  corrigere  possit    xii  kal.  Nov.  a»  2».  ||  Bullar.  ord.  Cluniac.  108. 

*  (8270)  Conventui  Cluniacensi  electionem  Bartholomaei  abbatis  confirmat  xn  kaL  Nov. 
ao  2o.  II  BuUar.  ord.  Cluniac.  108. 

Ecclesiam  »in  qua  recondendum  est  corpus*  s.  patris  FranciscL  Assisii  constraendum  efe.: 
•Reate  xi  kaL  Nov.  a»  2«.  Ij  Waddmg  Ann.  Min.  IL  604,  tnU  1231.  Oct  22. 

(8271)  Militiam  Christi  contra  Pmtenos  in  Mazovia  ad  exemplar  militiae  Christi  de  livonia 
a  (Christiano)  primo  episcopo  Pmtenomm  ordinatam  confirmat  et  commnnit  vkal. 
Nov.  a»  2».  il  Voigt  Cod.  dipL  Pmss.  1. 19.  n«  20.  —  •Solet  annuere  sedes.« 

(8272)  Magistmm  et  fratres  militiae  Christi  contra  Pmtenos  in  Mazovia  cum  bonis  omnibus 
tuendos  suscipit,  specialiter  autem  villam  ot  insulam  ante  Dobrin  ab  episcopo  Mazoviae 
tunc  electo.  castmm  et  ecclesias  do  Dobrin  cura  terris,  quae  inter  rivulos  Camenicam 
et  Celimenicam  usque  in  Prusciam,  partem  villae.  quae  Quercus  ultra  villam  (Vislam 
yoigi\^  et  villam  ante  vivefi(?  luven. Voi^/)  Wlodizlau,  que  Sedlce  (SedlieV.)  vulgariter 
appellantur,  libertates  quoque  et  immunitates  a  Conrado  duce  Mazoviae  et  Cuiaviensi 
eUi,  eis  concessa  confirmat  v  kaL  Nov.  a»  2«.  ||  Voigt  L  c  20.  n»  21 :  Watterich  Deutsch. 
Ordensstaat  239.  n»  14;  Theiner  Monum.  Polon.  1. 17.  n*  36.  —  •Sacrosancta  Romaaa 
ecclesia.*